Муниципальное образование

«Бугровское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 февраля 2022                                                  № 55

           п. Бугры

О признании утратившим силу постановления

администрации МО «Бугровское сельское

поселение» Всеволожского муниципального района

Ленинградской области от 11.08.2021 года № 276

«Об утверждении Перечня видов муниципального

контроля и органов местного самоуправления,

уполномоченных на их осуществление на

территории муниципального образования

«Бугровское сельское поселение» Всеволожского

муниципального района Ленинградской»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

МО «Бугровское сельское поселение», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской

Федерации», Решением Совета депутатов МО «Бугровское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области № 1 от 26.01.2022 «Об

утверждении Перечня видов муниципального контроля и органов местного

самоуправления, уполномоченных на их осуществление на территории муниципального

образования «Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района

Ленинградской области» администрация МО «Бугровское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации МО «Бугровское

сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от

11.08.2021 года № 276 «Об утверждении Перечня видов муниципального контроля и

органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление на территории

муниципального образования «Бугровское сельское поселение» Всеволожского

муниципального района Ленинградской».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте МО

«Бугровское сельское поселение» и в газете «Бугровский Вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на заместителя

главы администрации по ЖКХ, благоустройству и безопасности А.А. Нилова.

Глава администрации                                                                                              И.В. Купина